ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Елабужского

муниципального района Республики

Татарстан от 14 марта 2013 года №

361 "Об утверждении Порядка

предоставления информации о

деятельности Исполнительного

комитета Елабужского

муниципального района

пользователю информацией по его

запросу»

В соответствии Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ

"О внесении изменений в Федеральный закон "Об обеспечении  доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления" и статьей 10 Федерального закона

"Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской

Федерации", Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления информации о деятельности

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района

пользователю информацией по его запросу, утверждённый Постановлением

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики

Татарстан от 14 марта 2013 года № 361 следующие изменения:

1.1. Абзац 8 пункта 2.11 Порядка изложить в следующей

редакции:

«ИК ЕМР вправе не предоставлять информацию о своей

деятельности по запросу, если эта информация опубликована в средствах

массовой информации или размещена на официальном сайте. В данном случае

в ответе на запрос ИК ЕМР ограничивается указанием названия, даты выхода

и номера средства массовой информации, в котором опубликована

запрашиваемая информация, и (или) электронного адреса официального сайта,

на котором размещена запрашиваемая информация».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                    Э.Р. Ахмадеева
Документ создан в электронной форме. № 1845 от 21.11.2023. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2023 13:32

Лист согласования к документу № 1845 от 21.11.2023
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 17.11.2023 13:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шалаумова Н.П. Перенаправлено
20.11.2023 - 13:02

-

Перенаправление(последовательное)

Синнер Л.А. Согласовано
20.11.2023 - 13:49

-

1.1 Шалаумова Н.П. Согласовано
20.11.2023 - 16:56

-

2 Ахмадеева Э.Р. Подписано
20.11.2023 - 19:13

-

Документ создан в электронной форме. № 1845 от 21.11.2023. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.11.2023 09:33